
 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

Smlouva o poskytování služeb v roce 2022 
 

 uzavřená podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
I. 

Smluvní strany 

 

PERCHTY von BLADEN z. s. 

se sídlem Mladoňov 72, 788 03 Nový Malín 

IČ: 22874216 

DIČ: neplátce DPH 

zastoupen Ing. Adamem Moravcem, předsedou spolku 

bankovní spojení: 2300140944 / 2010 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

se sídlem Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 

IČ: 00095354 

Zastoupena: Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú. 1931771/0100 

kontaktní osoba: …………………, email: …………………….., tel.: ………………………. 

(dále jen „klient“) 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat v dohodnutých termínech své služby, 

a to minimálně v rozsahu 3 x denně dle předchozí domluvy s kontaktní osobou klienta. 

2. Službou se pro účel této smlouvy rozumí dobové taneční vystoupení uskupení PERCHTY 

von BLADEN. Každé jednotlivé vystoupení musí být realizováno minimálně 3 vystupujícími 

a musí trvat minimálně 20 minut. 

3. Termíny poskytování služeb, dle odst. 1 tohoto článku jsou: 

a. 15. - 18. 4. 2022 (akce VELIKONOCE NA SOVINCI) 

b. 2. - 6. 7. 2022 (akce SOVINECKÝ ŠPERK) 

c. 24. - 25. 9. 2022 (akce HRADNÍ HODOVÁNÍ) 

4. Klient se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit poskytovateli odměnu definovanou v čl. IV této 

smlouvy.  

 

III. 

Podmínky poskytování služeb 

 

1. Poskytovatel postupuje při poskytování služeb dle této smlouvy samostatně, je však povinen 

dbát pokynů klienta.  



 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

2. Klient se zavazuje zajistit poskytovateli a/nebo jím určeným osobám veškeré podmínky 

nezbytné pro řádné poskytování služeb, zejména se klient zavazuje zajistit odpovídající prostor 

pro poskytnutí služeb. 

3. V případě, že poskytovatel použije v rámci poskytovaných služeb hudební produkci podléhající 

poplatkům OSA – Ochranného svazu autorského pro práva k dílům hudebním, z.s. (dále jen 

„OSA“), je poskytovatel povinen předat seznam použitých skladeb (obsahující autora a název 

skladby) klientovi nejpozději v den poskytování služby. 

 

IV. 

Odměna a platební podmínky 

 

1. Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytování služeb v rozsahu sjednaném v čl. II této 

smlouvy fixní odměnu, a to: 

a) ve výši 25 000 Kč za akci uvedenou ve čl. II odst. 3 písmene a. 

b) ve výši 28 000 Kč za akci uvedenou ve čl. II odst. 3 písmene b. 

b) ve výši 16 000 Kč za akci uvedenou ve čl. II odst. 3 písmene c. 

2. Ceny uvedené v čl. IV odst. 1 jsou uvedeny jako ceny konečné. Cena podle odst. 1 tohoto článku 

smlouvy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této 

smlouvy, tj. cenu služby včetně dopravného, nákladů spojených s prací pracovníků provádějících 

službu, hudební produkci apod. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno 

překročit. 

3. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se poskytovatel plátcem DPH, pak cena uvedená v odst. 

1 tohoto článku je cenou včetně DPH. 

4. Poskytovatel má právo na odměnu v plné výši i pokud klient nevyužije plný rozsah služeb 

uvedených v čl. II odst. 2 této smlouvy a nemá právo na navýšení odměny, pokud daný rozsah 

překročí. 

5. V případě, že doprovodná hudební produkce bude podléhat poplatkům OSA, pak náklady na tyto 

poplatky uhradí klient. 

6. Odměna bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného poskytovatelem.  

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury příjemci faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem 

odepsání finančních prostředků z bankovního účtu klienta na bankovní účet poskytovatele 

uvedený v čl. I této smlouvy.  

 

V. 

Ukončení závazku  

 

1. Závazek z této smlouvy lze ukončit těmito způsoby: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran, přičemž výpovědní lhůta činí 2 kalendářní 

měsíce a začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce po obdržení 

výpovědi. 

 

  



 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 s platností a účinností ode dne podpisu 

této smlouvy oběma smluvními stranami, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. 

V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 

smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem klient. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží jeden výtisk. 

4. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných dodatků, 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, 

svobodné a vážné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami podepsána. 

 

 

 

V …………… dne                             V Bruntále dne 9. 4. 2022 

 

 

 

 

…………………………………….                                     ……………………………………. 

   poskytovatel                              klient   

   


